
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 92/2021

Processo Administrativo nº 345/2021, Inexigibilidade nº015/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo contratual por mais de 12 (doze) meses, a contar de 24 de setembro de 2022 a 23 de setembro de 
2023, conforme solicitação através do Memorando nº 13.586/2022 – SMASCIM.

CONTRATO Nº.92/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 24/09/2022 a 23/09/2023

VALOR: R$ 1.300,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº92/2021: 13/09/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 72/2020

Processo Administrativo nº 288/2020, Dispensa de Licitação por Justificativa nº215/2020.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por 12(doze) meses passando a vigorar de 20 de Setembro de 2022 a 19 de Setembro de 
2023, conforme solicitação através do Memorando nº 13.674/2022-SMS.

CONTRATO Nº.72/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE SAÚDE, ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO PARA O DESENVOLVIMENTO HUMANO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 20/09/2022 A 19/09/2023

VALOR: R$ 128.623,47 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO Nº72/2020: 13/09/2022

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 14 de Setembro de 2022 Edição nº 381 / Ticket nº 381

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 16 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2017

Processo Administrativo nº 405/2016, Concorrência nº043/2016.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto, a prorrogação de prazo contratual, pelo período de 30(trinta) dias, passando a vigora de 15 de setembro de 2022 até 14 de 
outubro 2022, conforme solicitação feita através do Memorando n° 13.618/2022/SMOU.

CONTRATO Nº.026/2017 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa COOPERATIVA ALIANÇA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA E 
PRESTADORA DE SERVIÇOS – COOADESPS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/09/2022 a 14/10/2022

VALOR: R$ 113.105,50 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 16 AO CONTRATO Nº026/2017: 13/09/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 65/2022

Processo Administrativo nº 230/2022, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade nº156/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, por mais 60 (sessenta) dias, a contar de 12 de Setembro de 2022 a 11 de Novembro de 
2022, conforme solicitação através do despacho n° 30 ao Memorando nº 9.339/2022 – SMEC.

CONTRATO Nº.65/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ALBERTO GEOVANTE OLIVEIRA WYSE PRAZO DE VIGÊNCIA: 
12/09/2022 a 11/11/2022

VALOR: R$ 30.000,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº65/2022: 13/09/2022

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 14 de Setembro de 2022 Edição nº 381 / Ticket nº 381

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 14 de Setembro de 2022 Edição nº 381 / Ticket nº 381

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3


